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CHOSZCZNO Sobotnie szachowe mistrzostwa Choszczna juniorów wygrał JAN PIETKIEWICZ. &ndash; Po
raz pierwszy w historii tej imprezy w pierwszej dziesiątce było aż sześciu choszcznian &ndash; cieszy się
wiceprezes Skoczka KRZYSZTOF DŁUŻYŃSKI. 






Uczniowski Klub Szachowy Skoczek niewątpliwie należy do najbardziej 
aktywnych klubów z naszej gminy. Tym razem zorganizowali imprezę, na 
której pojawiła się rekordowa liczba zawodników (52), m.in. z: Gniezna, 
Poznania, Krzyża Wielkopolskiego, Recza, Barlinka, Przelewic, Koszalina,
Kołobrzegu, Myśliborza, Stargardu Szczecińskiego, no i oczywiście 
Choszczna. W takiej &bdquo;scenerii&rdquo; zdecydowanie lepiej smakuje fakt, że nie 
tylko całe podium, ale pierwszą piątkę końcowej klasyfikacji zdominowali
gospodarze. 


 


 



 


Już po trzeciej rundzie (zawody rozegrano na dystansie dziewięciu &ndash; 
red.) można było się domyślać, że o końcowe zwycięstwo powalczyć mogą 
trzej choszcznianie: JAN PIETKIEWICZ, OSKAR ROSŁON i JAKUB ANDRZEJEWSKI.
Choć ostatecznie właśnie w takiej kolejności stanęli na końcowym 
podium, to jednak emocji nie brakowało niemalże do ostatniego 
posunięcia. Porażki Andrzejewskiego z Pietkiewiczem i Rosłonem 
wyeliminowały go z walki o końcowe zwycięstwo, natomiast Pietkiewicz i 
Rosłon grając ze sobą zremisowali, a gdzieś po 9-rundowej drodze każdy z
nich stracił jeszcze po pół punktu. Ostatecznie okazało się, że o 
końcowym zwycięstwie Pietkiewicza musiała zdecydować tzw. punktacja 
dodatkowa. Skąd tytuł naszego artykułu? Okazuje się, że J. Pietkiewicz 
kończy swoja przygodę z szachami juniorskimi i od przyszłego roku grał 
będzie w seniorach. Podobnie jak to się stało z KRZYSZTOFEM SIELICKIM, który tym razem wystąpił w
roli sędziego i współorganizatora imprezy.

- Zwycięstwo Janka Pietkiewicza w turnieju było jak najbardziej 
zasłużone. Nie przegrał żadnej partii, grał solidnie i udanie potrafił 
budować atakujące pozycje. Potrafi jednocześnie świetnie je czytać, a po
słynnej jego skłonności do grania w skrajnych niedoczasach, na 
szczęście nie pozostało już ani śladu &ndash; to tylko wstęp do oceny występu 
zawodników Skoczka, której autorem jest K. Dłużyński. Całość polecamy na
stronie klubu.
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Tadeusz Krawiec




 


 


Klasyfikacja generalna  

1. JAN PIETKIEWICZ (8,0 pkt), 2. OSKAR ROSŁON (8,0), 3. JAKUB 
ANDRZEJEWSKI (7,0), 4. JAKUB CIEŚLAK (6,5), 5. ERYK ŁUKJAN (6,0 &ndash; 
wszyscy UKSz Skoczek)



dziewczęta do 10 lat 

1. ZUZANNA GLIŃSKA (4,5 &ndash; UKSz SKOCZEK Choszczno), 2. JAGODA ŻUKOWSKA 
(3,5 - SP nr 3 Choszczno), 3, EMILIA FURS &ndash; 0,0 - SP nr 1 Choszczno)

 

dziewczęta do 14 lat 

1. BOGUMIŁA  WALKOWIAK (5,5 &ndash; AZS Poznań), 2. WERONIKA SOSNOWSKA (5,0 - 
UKSz SKOCZEK Choszczno), 3. ZUZNANNA BIŃKOWSKA (3,5 - SP nr 3 Choszczno)

 

dziewczęta do 18 lat 

1. MONIKA BUSSA (3,0 &ndash; LASKER Przelewice), 2. MONIKA WAWROWSKA (3,0 - LASKER
Przelewice)

 

chłopcy do 10 lat 

1. GRZEGORZ BERLIŃSKI (6,0 - LASKER Barlinek), 2. BARTOSZ KOWALIK (6,0 &ndash;
UKSz SKOCZEK Choszczno), 3. PAWEŁ KOSSOWSKI (5,0 - OGNISKO Kołobrzeg)

 

chłopcy do 14 lat 

1. JAKUB ANDRZEJEWSKI (7,0 &ndash; UKSz SKOCZEK Choszczno), 2. ERYK ŁUKJAN 
(6,0 &ndash; UKSz SKOCZEK Choszczno), 3. WOJCIECH ABRATAŃSKI (6,0 &ndash; HETMAN 
Myślibórz)

 

chłopcy do 18 lat 

1. JAN PIETKIEWICZ (8,0 &ndash; UKSz SKOCZEK Choszczno), 2. OSKAR ROSŁON (8,0 &ndash;
UKSz SKOCZEK Choszczno), 3. JAKUB CIEŚLAK (6,0 - UKSz SKOCZEK 
Choszczno)
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